
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tobulinant produktus, dizainas ir techniniai duomenys gali būti pakeisti be išankstinio įspėjimo. 
Apie detales pasikonsultuokite su pardavimo agentūra ar gamintoju. 
 
 
 

CR143-RG58A 
202055091498 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

ORO KONDICIONIERIUS 
 

NUOTOLINIO VALDIKLIO APRAŠAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Labai dėkojame, kad įsigijote mūsų oro kondicionierių. 
Prieš naudodamiesi oro kondicionieriumi, prašome 
atidžiai perskaityti naudojimo instrukciją. 
 



 

 
 

TURINYS 
 

 
Nuotolinio valdiklio duomenys ................................................................................................. 2 

Mygtukų valdymas ..................................................................................................................... 3 

Displėjus indikatoriai ................................................................................................................. 6 

Kaip naudoti mygtukus ............................................................................................................. 7 

Automatinis veikimas ................................................................................................................ 7 

Vėsinimo / Šildymo / Ventiliatoriaus eksploatacija .................................................................. 7 

Džiovinimo procesas ................................................................................................................. 8 

Oro srauto krypties reguliavimas ............................................................................................. 8 

Laikmačio veikimas ................................................................................................................... 9 

Nuotolinio valdiklio priežiūra .................................................................................................... 13 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PASTABA: 
 

 Mygtukų dizainas, priklausomai nuo atskirų modelių, gali šiek tiek 
skirtis nuo pirktojo. Tikrasis vaizdas yra Jūsų pirktojo 

 Visos aprašytosios funkcijos yra įrenginyje. Jei įrenginys neturi tam 
tikros funkcijos, spaudžiant nuotolinio valdiklio atitinkamą mygtuką, 
funkcija nebus vykdoma. 

 Esant žymiems skirtumams tarp „Nuotolinio valdiklio aprašymo" 
„Vartotojo vadove" esančio funkcijos aprašymo, vadovautis „vartotojo 
vadovo“ aprašymu. 

 
 
 
 
 
 
 

1 

 

 
 
Nuotolinio valdiklio techniniai duomenys 
 

Modelis RG58A/BGEF 

Įtampa 3.0V (sausos baterijos R03 / LR03 x 2) 

Signalo priėmimas  8m  

Aplinka -5⁰C~60⁰C 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

2 



 

 
Mygtukų valdymas 
 

 
 

① ON/OFF (įjungimo/išjungimo) mygtukas ( ) 
Šis mygtukas įjungia arba išjungia oro 
kondicionierių. 
 

② UP (į viršų) mygtukas ( ) 
Paspauskite šį mygtuką, norėdami padidinti 
nustatytą temperatūrą arba laikmačio nustatymo 
valandas. 

DOWN (žemyn) mygtukas ( ) 
Paspauskite šį mygtuką, norėdami sumažinti 
nustatytą temperatūrą arba laikmačio nustatymo 
valandas. 
PASTABA: 

 Oro kondicionieriui veikiant šildymo režimu su 

nustatyta 17⁰C temperatūra, paspaudus  
mygtuką du kartus, bus aktyvuotas 8 laipsnių 
šildymas. Vidaus įrenginio ekranas rodys "FP". 
 

③ FAN (ventiliatoriaus) mygtukas ( ) 
Naudojamas pasirinkti ventiliatoriaus greitį keturiais 
etapais:: 
HIGH —►MED —►LOW —►AUTO 
PASTABA: 

 Norėdami įjungti / atšaukti Silent (tylų) režimą. 
laikykite nuspaudę šį mygtuką, ne mažiau kaip 2 
sekundes, Dėl žemo kompresoriaus veikimo 
dažnio tai gali sukelti nepakankamą vėsinimo ir 
šildymo galingumą. 

 Nuspaustas ventiliatoriaus mygtukas        MODE, 
ON/OFF ar ECO mygtukai nutrauks Silent 
funkcijos veikimą.. 

④FAN (ventiliatoriaus) mygtukas ( ) 
Naudojamas pasirinkti ventiliatoriaus greitį keturiais 
etapais: 
AUTO—► LOW—► MED—► HIGH 
Jūs negalite keisti ventiliatoriaus greičio oro 
kondicionieriui dirbant AUTO ar DRY režimu. 
PASTABA: 

 Norėdami įjungti / atšaukti Turbo režimą. laikykite 
nuspaudę šį mygtuką, ne mažiau kaip 2 
sekundes. Turbo funkcija leidžia įrenginiui per 
trumpiausią laiką pasiekti nustatytą temperatūrą 
vėsinimo ar šildymo režime (jei vidaus įrenginys 
nepalaiko šios funkcijos, paspaudus šį mygtuką 
nebus atitinkamo veiksmo). 

 
3 

 

 
Mygtukų valdymas 
 

 

 

⑤ SWING (pasukimo) mygtukas ( ) 
Naudojamas horizontalių žaliuzių pasukimui. 
Paspauskite ir palaikykite mygtuką 2 sekundes 
norėdami paleisti/sustabdyti vertikalių žaliuzių 
pasisukimą. 
⑥ SET (nustatymo) mygtukas 

Naudojamas pradėti sekančias funkcijas su 

ir mygtukais. 

 
(* Nurodo pasirenkamas funkcijas) 
Norėdami pasirinkti norimą funkciją paspauskite 
SET nustatymo mygtuką, pasirinktas simbolis 

mirksės ekrane, tada paspauskite  ar  
mygtuką patvirtinimui. 

SLEEP (miego) funkcija ( ) 
Ji gali palaikyti patogiausią temperatūrą ir 
taupyti energiją. Ši funkcija yra prieinama tik 
dirbant COOL, HEAT ar AUTO režimuose. 
Detaliau apie "miego funkciją" skaitykite 
"Vartotojo vadove". 

 FRESH (gaivi) funkcija ( ) 
(pasirenkama) 
Kai FRESH funkcija veikia, Jonizatorius / 
Plazma Dulkių surinkėjas (priklausomai nuo 
modelio) yra įjungtas ir padės pašalinti iš oro 
žiedadulkes ir nešvarumus. 

 SELF CLEAN (automatinio valymo) 

funkcija ( ) (pasirenkama) 
Veikiant automatinio valymo režimui, 
kondicionierius automatiškai išvalys ir išdžiovins 
garintuvą ir laikys jį gaivų kitai operacijai. 

 FOLLOW ME (palaikymo funkcija) (  ) 
(pasirenkama) 
Kai palaikymo funkcija yra aktyvuota, nuotolinio 
valdiklio ekranas rodo esamą jo vietos 
temperatūrą. Nuotolinis valdiklis siųs šį signalą į 
oro kondicionierių 3 minučių intervalu iki dar 
kartą bus nuspaustas FOLLOW ME mygtukas. 
 
 

 
 

4 



 

 
Mygtukų valdymas 
 

 

⑦  ECO mygtukas 
Naudojamas įvesti efektyvų energijos režimą. 
Paspauskite šį mygtuką esant vėsinimo režimui ir 
nuotolinis valdiklis sureguliuos temperatūrą 
automatiškai iki 24⁰C, ventiliatoriaus greiti 
automatiniu taupymo režimu (bet tik tada, jei 

nustatyta temperatūra yra mažesnė nei 24⁰C). 
Jei nustatyta temperatūra yra tarp 24°C ir 30°C, 
paspauskite "ECO mygtuką, ventiliatoriaus greitis 
keisis į Auto, nustatyta temperatūra išliks 
nepakitusi. 
PASTABA: 

 Paspaudus ON / OFF mygtuką, nustatytos 
žemesnės nei 24⁰C temperatūros koregavimas 
sustabdys ECO veikimą. 

 Veikiant ECO , nustatyta temperatūra turėtų būti 
24⁰C ar daugiau ir vėsinimas gali būti 
nepakankamas. Jei jaučiatės nepatogiai, tiesiog 
paspauskite ECO mygtuką dar kartą jį išjunkite. 
 

⑧  MODE (režimo) mygtukas  
Paspauskite šį mygtuką darbo režimo nustatymui 
tokia tvarka: 

PASTABA: Prašome nesirinkti HEAT režimo, jei Jūsų 
pirktas įrenginys yra tik vėsinimo tipo. Šilumos 
režimas nepalaikomas tik vėsinimo įrenginyje. 
 

⑨DO NOT DISTURB (netrukdyti) mygtukas( ) 
Paspauskite šį mygtuką norėdami išjungti vidaus 
ekraną, taip pat išjungti kondicionierius zumerį, 
ventiliatoriaus greitis pereina į mažą lygį, kas sukuria 
patogią ir ramią aplinką. Norėdami atšaukti šią 
funkciją paspauskite dar kartą. DO NOT DISTURB 
(netrukdyti) režime, ekranas užsidegs 10 sekundžių, 
kol koreguojamas režimas, nustatoma temperatūra ar 
ventiliatoriaus greitis ir t.t. 
 
⑩  LOCK (užrakinimo) funkcija 
Jei norite užrakinti arba atrakinti klaviatūrą 

paspauskite ECO mygtuką ir  tuo pat metu.  
 

 
 
 

5 

 

 
Ekrano indikatoriai 

Informacija bus rodoma, kai 
nuotolinis valdiklis yra įjungtas 

 

 

 

Ekrano režimas 

 

 

Rodomas duomenų perdavimo 
metu 

 

Rodoma, kai nuotolinis valdiklis 
yra įjungtas (ON) 

 
Baterijos indikatorius (rodoma 
išsikraunanti baterija) 

 
LOCK (užrakto) funkcija yra 
aktyvuota 

 
Veikia ECO režime 

ON 
Rodoma kai TIMER ON 
nustatytas. 

OFF 
Rodoma kai TIMER OFF 
nustatytas. 

 

Rodo nustatytąją ar kambario 
temperatūrą, ar laiką pagal 
laikmačio nustatymą 

 

Rodo, kad oro kondicionierius 
veikia Follow me (palaikymo) 
režimu 

 

Rodoma veikiant Fresh 
(gaivinimo) funkcijai. 

 

Rodoma veikiant Self clean 
(automatinio valymo) funkcijai. 

 

Rodoma veikiant Silent (tyli) 
funkcijai. 

 

Rodoma veikiant Sleep (miego) 
režimui. 

Ventiliatoriaus greičio rodymas 

 
Žemas 

 Vidutinis 

 
Aukštas 

 
Automatinis 
 

PASTABA: 
Visi paveiksle parodyta indikatoriai yra skirti tik 
paaiškinimui. Veikimo metu rodomi tik santykiniai 
funkciniai ženklai. 

 

 
 

6 



 

 
Kaip valdyti mygtukus 
 
 

 
Automatinis valdymas 
 
Įsitikinkite, kad įrenginys yra įjungtas ir yra elektros 
maitinimas. OPERATION (Veikimo) indikatorius, pradeda 
mirksėti vidaus įrenginio esantis ekrane. 
1. Paspauskite MODE mygtuką, norėdami pasirinkti Auto. 
2. Paspauskite UP/DOWN (aukštyn/žemyn) mygtuką, 

norėdami nustatyti norimą temperatūrą. Temperatūrą 
galima nustatyti 17

O
C ~ 30° C intervale 1

O
C žingsniais. 

3. Paspauskite ON / OFF (Įjungimo/išjungimo) mygtuką ir 
oro kondicionierius pradės veikti. 

 
PASTABA 
1. Dirbdamas AUTO (automatiniu) režimu, oro 

kondicionierius gali logiškai pasirinkti Cooling, Fan, ir 
Heating režimus pajausdamas skirtumą tarp faktinės 
kambario temperatūros ir temperatūros, nustatytos 
nuotoliniu valdikliu. 

2. Dirbant kondicionieriui automatiniame režime, jūs 
negalite pakeisti ventiliatoriaus greičio. Jis jau yra 
kontroliuojamas automatiškai. 

3. Jei automatinis režimas jums nėra patogus, norimas 
režimas gali būti pasirinktas rankiniu būdu. 

 
Vėsinimo / Šildymo / Ventiliatoriaus valdymas 
 
Įsitikinkite, kad įrenginys yra įjungtas ir yra elektros 
maitinimas  
1. Paspauskite "MODE" mygtuką, norėdami pasirinkti 

COOL (vėsinimo), HEAT (šildymo) (tik vėsinimo ir 
šildymo modeliuose) arba FAN (ventiliatoriaus) režimą.  

2. Paspauskite UP/DOWN (aukštyn / žemyn) mygtukus, 
kad nustatytumėte norimą temperatūrą. Temperatūrą 
galima nustatyti 17

O
C ~ 30° C intervale 1

O
C žingsniais  

3. Paspauskite FAN (ventiliatoriaus) mygtuką, norėdami 
pasirinkti keturių lygių ventiliatoriaus greitį  Auto 
(automatinį), Low (mažą), Med (vidutinį), ar High (didelį). 

4. Paspauskite ON / OFF (Įjungimo/išjungimo) mygtuką ir 
oro kondicionierius pradės veikti 

 
PASTABA 
Ventiliatoriaus režimu dirbančiame oro kondicionieriuje 
nuotolinio valdiklio pultelyje nustatymo temperatūra 
nerodoma, ir jūs taip pat negalite kontroliuoti patalpos 
temperatūros. Šiuo atveju, tik 1, 3 ir 4 etapai gali būti 
atliekami. 
 

 
7 

 

 
Kaip valdyti mygtukus 
 

 
 

 
Sausinimas 
 
Įsitikinkite, kad įrenginys yra įjungtas ir yra elektros 
maitinimas. OPERATION (Veikimo) indikatorius, esantis 
vidaus įrenginio ekrane pradeda mirksėti. 
1. Paspauskite MODE mygtuką, norėdami pasirinkti DRY 

(sausas) režimą. 
2. Paspauskite UP/DOWN (aukštyn/žemyn) mygtuką, 

norėdami nustatyti norimą temperatūrą. Temperatūrą 
galima nustatyti 17

O
C ~ 30° C intervale 1

O
C 

žingsniais. 
3. Paspauskite ON / OFF (Įjungimo/išjungimo) mygtuką 

ir oro kondicionierius pradės veikti 
 
PASTABA 
Oro kondicionieriui dirbant sausinimo režimu jūs negalite 
įjungti ventiliatoriaus grečio. Jis yra kontroliuojamas 
automatiškai. 
 
 
Oro srauto krypties reguliavimas  
 

Naudokite SWING  (pasukimo) mygtuką horizontalių 
žaliuzių sustabdymui ar darbo pradžiai Horizontalios 
žaliuzės pasikreips automatiškai aukštyn ir žemyn. 
Nuspaudus šį mygtuką ir palaikius  2 sekundes, vertikalios 
žaliuzės automatiškai pasisuks aukštyn ir žemyn.  
 
PASTABA:  Žaliuzėms sukantis ar krypstant į padėtį, 

galinčią paveikti oro kondicionierius šildymo ar 
vėsinimo efektą, oro kondicionierius 
automatiškai pakeis poslinkio/judėjimo kryptį. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 



 

 
 

 

Laikmačio valdymas 
 
Paspauskite SET (nustatymo) mygtuką norėdami 
nustatyti automatinį įrenginio laikmačio įjungimo / 
išjungimo laiką.  
 
Automatinis įrenginio laikmačio laiko nustatymas. 
 
1. Paspauskite SET (nustatymo) mygtuką. Įjungto 

laikmačio indikatorius rodo “ ON“ ir mirksi, 
paskutinis automatinis laiko nustatymas ir "H" bus 
rodomi LCD ekrane. Dabar jis yra pasirengęs iš 
naujo nustatyti automatinį įrenginio laikmačio 
įjungimo laiką ir pradėti operaciją 

2. Paspauskite  ar  norėdami nustatyti 
automatinį įrenginio laikmačio įjungimo laiką. 
Kiekvieną kartą paspaudus mygtuką, laikas padidėja 
pusę valandos tarp 0 ir 10 valandų, ir po vieną 
valandą tarp 10 ir 24 valandos.  

3. Nustačius norimą laiką bus pastebimas trijų 
sekundžių vėlinimas, kol nuotolinis valdiklis perduos 
signalą į oro kondicionierių. Po to signalas "h" 
išnyks, laikmačio indikatorius pasiliks įjungtas ir 
nustatyta temperatūra vėl pasirodys skystųjų kristalų 
ekrane. 
 

Automatinis įrenginio laikmačio išjungimo laiko 
nustatymas. 
 
1. Laikykite SET (nustatymo) mygtuką nuspaudę tol, 

kol laikmačio indikatorius “ OFF pasirodo ir 
mirksi, paskutinis automatinis laiko nustatymas ir 
"h". bus rodomi LCD ekrane Dabar jis yra 
pasirengęs iš naujo nustatyti automatinį įrenginio 
laikmačio išjungimo laiką ir baigti operaciją. 

2. Paspauskite  ar  norėdami nustatyti 
automatinį įrenginio laikmačio išjungimo laiką. 
Kiekvieną kartą paspaudus mygtuką, laikas padidėja 
/ sumažėja pusę valandos tarp 0 ir 10 valandų, ir po 
vieną valandą tarp 10 ir 24 valandos.  

3. Nustačius norimą laiką bus pastebimas trijų 
sekundžių vėlinimas, kol nuotolinis valdiklis perduos 
signalą į oro kondicionierių. Po to signalas "h" 
išnyks, laikmačio indikatorius pasiliks išjungtas ir 
nustatyta temperatūra vėl pasirodys skystųjų kristalų 
ekrane. 

 
9 

 

 
 

 ATSARGIAI 

 Pasirinkus laikmačio veikimą, nuotolinis valdiklis automatiškai per tam tikrą laiką 
perduoda laikmačio signalą į vidaus įrenginį. Todėl laikykite nuotolinio valdiklio 
pultą tokioje vietoje, kur jis tinkamai gali perduoti signalą į vidaus įrenginį. 

 Veiksmingas funkcijos laikas, nustatytas nuotolinio valdiklio laikmačiui, yra: 0.5, 
1.0, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 3.5, 4.0, 4.5, 5.0, 5.5, 6.0, 6.5, 7.0, 7.5, 8.0, 8.5, 9.0, 9.5, 
10, 11, 12, 13, 14, 15,16,17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 ir 24. 

 

 
Laiko nustatymo pavyzdys 
 

 

 
 
 
Laikmatis įjungtas 
(Automatinis valdymas) 
TIMER ON (Laikmačio įjungimo) funkcija 
yra naudinga kai norite, kad įrenginys 
įsijungtų automatiškai, kol grįšite namo. Oro 
kondicionierius automatiškai pradės veikti 
nustatytu laiku. 
 
 
 
Pavyzdys: 
 
Paleisti oro kondicionierių po 6 valandų..  
1. Paspauskite SET (nustatymo) mygtuką 

pasirinkdami TIMER ON (Laikmačio 
įjungimą), paskutinis pradžios 
nustatymo laikas ir "h" pasirodys 
ekrane. 

2. Paspauskite  ar  mygtuką, kad 
būtų rodomas "6.0H" nuotolinio valdiklio 
TIMER ON (laikmačio įjungimo) ekrane. 

3. Palaukite 3 sekundes ir skaitmeniniame 
ekrane vėl parodys temperatūros 

simboliai. " ON" indikatorius išliks 
įjungtas ir ši funkcija bus aktyvuota. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

10 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Laikmatis įšjungtas 
(Automatinis valdymas) 
TIMER OFF (Laikmačio išjungimo) funkcija yra naudinga 
kai norite, kad įrenginys išsijungtų automatiškai, kai Jūs 
nueisite miegoti. Oro kondicionierius automatiškai nustos 
veikti nustatytu laiku. 
 
Pavyzdys: 
Išjungti oro kondicionierių po 10 valandų. 
1. Paspauskite SET (nustatymo) mygtuką pasirinkdami 

TIMER OFF (Laikmačio išjungimo) mygtuką, 
paskutinis išjungimo nustatymo laikas ir "h" pasirodys 
ekrane. 

2. Paspauskite  ar  mygtuką, kad būtų rodomas 
"10H" nuotolinio valdiklio TIMER OFF (laikmačio 
išjungimo) ekrane. 

3. Palaukite 3 sekundes ir skaitmeninis ekranas vėl 

parodys temperatūrą. “ OFF indikatorius išliks 
įjungtas ir ši funkcija bus aktyvuota. 

 
KOMBINUOTAS laikmatis 
(laikmačių ON (įjungta) ir OFF (išjungta) nustatymas tuo 
pačiu metu) 
 
TIMER OFF (laikmatis išjungtas) → TIMER ON 
(laikmatis įjungtas) 
 
 (ON (įjungtas → Stop → START (Pradėti eksploatuoti) 
Ši funkcija yra naudinga, kai norite sustabdyti oro 
kondicionierių eidami miegoti ir vėl ryte paleisti kai 
pabundate ar grįžtate namo. 
 
Pavyzdys: 
Norėdami sustabdyti oro kondicionierių po 2 valandų po 
nustatymo ir paleisti jį vėl po 10 valandų nuo nustatymo. 
1. Paspauskite SET (nustatymo) mygtuką pasirinkdami 

TIMER OFF.. 

2. Paspauskite  ar  mygtuką, kad būtų rodomas 
2.0H TIMER OFF ekrane. 

3. Paspauskite SET (nustatymo) mygtuką pasirinkdami 
TIMER ON.. 

4. Paspauskite  ar  mygtuką, kad būtų rodomas 
10h TIMER ON ekrane. 

5. Palaukite 3 sekundes ir skaitmeninis ekranas vėl 

rodys temperatūrą“ ON &  OFF" indikatoriai 
išliks įjungtas ir ši funkcija bus aktyvuota. 

 

 

11 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

TIMER ON (laikmatis įjungtas) →TIMER OFF 
(laikmatis išjungtas)  
 
(OFF (išjungtas → START → Stop operation 
(Stabdyti) 
 
Ši funkcija yra naudinga kai norite paleisti oro 
kondicionierių prieš pabundant ir sustabdyti kai 
išeinate iš namų. 
 
Pavyzdys: 
Norėdami paleisti oro kondicionierių praėjus 2 
valandoms po nustatymo ir sustabdyti jį po 5 
valandų nuo nustatymo. 
1. Paspauskite SET (nustatymo) mygtuką 

pasirinkdami TIMER ON. 

2. Paspauskite  ar  mygtuką, kad būtų 
rodomas 2.0H TIMER ON ekrane. 

3. Paspauskite SET (nustatymo) mygtuką 
pasirinkdami TIMER OFF. 

4. Paspauskite  ar  mygtuką, kad būtų 
rodoma 5.0H TIMER OFF ekrane. 

5. Palaukite 3 sekundes ir skaitmeninis ekranas 

vėl rodys temperatūrą.“ ON &  OFF" 
indikatoriai išliks įjungti ir ši funkcija bus 
aktyvuota. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12 



 

 
Nuotolinio valdiklio priežiūra 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
(1) 

 
 
Nuotolinio valdiklio vieta. 

 Naudokite nuotolinį valdiklį 8 metrų atstumu nuo 
prietaiso, nukreipdami  jį į imtuvą. Priėmimas 
patvirtinamas pyptelėjimu.  

 

ATSARGIAI 

 Oro kondicionierius neveiks, jei užuolaidos, durys 
ar kitos medžiagos blokuoja nuotolinio valdiklio 
signalus į vidaus įrenginį. 

 Neleiskite bet kokiam skysčiui patekti ant 
nuotolinio valdiklio. Saugokite nuotolinį valdiklį nuo 
tiesioginių saulės spindulių ar karščio. 

 Jei vidaus įrenginio infraraudonųjų spindulių 
signalo imtuvą veikia tiesioginiai saulės spinduliai, 
oro kondicionierius gali veikti netinkamai. 
Užtraukite užuolaidas norėdami išvengti saulės 
spindulių kritimo ant imtuvo.  

 Jei kiti elektros prietaisai reaguoja į nuotolinio 
valdymo pultelį, perkelti juos arba kreipkitės į 
vietinį pardavėją. 

 Nemėtykite nuotolinio valdiklio. Elkitės rūpestingai. 

 Nedėkite sunkių daiktų ant nuotolinio valdiklio, 
nelipkite ant jo. 

 
Nuotolinio valdiklio laikiklio naudojimas 
(pasirenkamas) 
 Nuotolinis valdiklis gali būti pritvirtintas prie sienos 

ar kolonos, naudojant nuotolinio valdiklio laikiklį 
(nepridedamas, įsigyjamas atskirai). 

 Prieš montuojant nuotolinį valdiklį, patikrinkite, ar 
kondicionierius tinkamai gauna signalus. 

 Pritvirtinkite nuotolinį valdiklį dviem varžtais. 
 Norėdami įdėti ar nuimti nuotolinį valdiklį, pakelkite 

arba nuleiskite jį laikiklyje. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Baterijų pakeitimas 
Šie atvejai reiškia, kad baterijos išsieikvojo. 
Pakeiskite senus elementus naujais. 
 Nėra priėmimo pyptelėjimo, kai signalas yra 

perduodama. 
 Indikatorius blėsta. 
 
Nuotolinis valdiklis yra maitinamas dviejų sausųjų 
baterijų (R03 / LR03X2), sumontuotų pultelio 
galinėje dalyje ir apsaugotų dangteliu. 
(1) Nuimkite nuotolinio valdiklio dangtelį, esantį  

užpakalinėje jo dalyje.. 
(2) Išimkite senas ir teisingai (+) ir (-) įdėkite 

naujas baterijas. 
(3) Uždėkite dangtelį. 
 
PASTABA: Kai baterijos yra išimamos, visos 
funkcijos, esančios nuotoliniame valdiklyje 
išsitrina. Įdėjus naujas baterijas, nuotolinis 
valdiklis turi būti perprogramuojamas. 
 

 ATSARGIAI 

 Nemaišykite senų ir naujų ar skirtingų tipų 
baterijų 

 Nepalikite baterijos nuotolinio valdymo 
pultelyje, jei nesiruošiate jo naudoti 2 ar 3 
mėnesius. 

 Nemeskite baterijų, kaip kitų nerūšiuotų 
buitinių šiukšlių. Tokios atliekos turi būti 
renkamos atskirai specialiam perdirbimui. 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

14 


